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FT-QSFP+-CabA—-xx

KABEJIbHAS1 CBOPKA QSFP+ 40l6uTt/c

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTWKWN

e [lopoepxka cCKOPOCTM Nepenaydun gaHHbIX rapaHTMpyeMas ganbHOCTb Nepenadv 4o

0o 41,25 réur/c 150 M no OM4 (MB 50/125)

e [lopnepxka ¢yHKUMM "ropsyen” 3amMmeHbl e HanpsxeHune nutaHua +3,3 B

e Hanuune DDM (Digital Diagnostic e CooTtBetcTBME cTaHpapTam SFF-8436, SFF-
Monitoring - dyHKkLMA LndpoBoro 8661
KOHTPO/S NapaMeTpoB MOy S) e [lnanasoH paboumx Temnepartyp:

CraHpapTHbin: O °C...+70°C
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1. NpepnenbHble aKcnnyaTaloOHHbIe nNapamMeTpbl

[NapameTp 0O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. n3am. | Tpum.
TeMnepaTypa XpaHeHus Ts -40 85 °C
OTHOCUTENbHASA BNAXHOCTb RH 5 85 % 1

[MpymeuaHne:
1. OTHOCUTeNnbHasa BNaxHOCTb yka3aHa 6e3 KkoHaeHcaumm.
D. Paboume napameTpbl moayns

[NlapameTp 0O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. v3m. | Tpum.
OranasoH paboymx Temnepartyp Tcase 0 70 oC 1
OranasoH nuTarowmx HanpsaxeHuUn Ve 3,135 3,465 B 2
CkopoCTb nepenayv gaHHbIX BR 41,25 réewt/c
HanbHocTb Nepegaymn TD 150 M 3

NMpymeuaHns:

1. CraHpoapTHbIM TEMNEPATYPHbIN OMAaNAa30H;
2. ['paHuubl o4Ng yCTAHOBKKM cUrHana « Tpesora no BesiMYmHe NUTAoWEro HanpsaxeHus»
BblBbpaHbl B COOTBETCTBUMU C pekoMeHpaumen SFF-8436 Rev 4.9 Table 6 Power Supply

Specification;

3. YkasaHHasa 0asibHOCTb nepenadun 4ocTuxuma anga nepegadm no OM4 MB 50/125.

3. OnekTpudeckmne napameTpbl Moayns

[lapameTp | O603H | MUH. | Tun. | Makc. | En. nsm. \ [Mpum.
TpakT nepegaum

P

asMax BXOOHOro Vi, 500 2400 | mVp-p
onodpepeHUManbHOro cnMrHana
dunoddepeHuymanoHoe BXO,UD,Hoe Zn 90 100 10 Om
conpoTtmeneHne BY nnHun

TpakT nprema

Pa3smax BbixogHOro Ve, 370 2000 | mVp-p
onddpepeHUManbHOro cnMrHana
OunddepeHumanbHoe BbixogHOE Zoor 90 100 10 Om
conpoTtmeneHmne BY TpakTa
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4. HasHaueHmne BbIBOOOB

Top
Side

GND [B8 ] [ 11 GND
TXAn 37 2] TX2n
TX1p [36 l 3] TX2p
GND cz? | [ 4] GND
TX3n B4 | 5] TX4n
TX3p B8 | 6] Tx4p
GND (32 7] GND
LPModi l’”l@ 8] ModSellL
Ve 3 9] ResetlL
VooTx O 10 Vo aogo™
IntL 28 | [ 2] scCL
ModPrsL SDA
GND [ 7131 GND
RX4p [25 | 4] RX3p
RX4n [24 | 5/ BRX3n
GND 23 ] | 6] GND
RX2p 22 | l 7] BX1p
RXon [24__ | | 8] BXIn
GND [ 9] GND

CxeMa BbIBOOHbIX KOHTAKTOB npuemonepenarnolLero Moaynd

BoiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnuncaHme [Mpum.
1 GND 3asemneHve
2 Tx2n BxopHow curHan nepepartymka (2 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
3 Tx2p BxogHow curHan nepepatymka(2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
4 GND 3asemneHve
5 Tx4n BxogHow curHan nepegartymka (4 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
6 Tx4p BxogHow curHan nepepatymka(4 KaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
7 GND 3asemneHve
8 ModSelL Bbibop Moayna KOMMyTaTOPOM
9 ResetlL C6bpoc HacTpoek Moayns
10 VccRx MyuTaHve nprueMHmMKa
LLInHa TakTupoBaHMs NPOTOKONa O6MeHa AaHHbBIMU C
n SCL
kommyTaTopom: SCL 12C

LLrHa paHHbIX npoTokosia o6MeHa faHHbIMM C KOMMYTATOPOM:

12 SDA
SDA 12C

13 GND 3asemneHve
14 Rx3p BbixogHon curHan npueMHmka( 3 KaHasa HeEMHBEPTUPOBAHHbIN)
15 Rx3n BbixogHon curHan npueMHuka( 3 kaHana MHBEPTUPOBAHHbIN)
16 GND 3asemneHve
17 Rx1p BbixogHon curHan npuemMHmka( 1 KaHan HeMHBEPTUPOBAHHbIN)
18 Rx1n BbixogHon curHan npuemHuka( 1 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
19 GND 3asemneHve
20 GND 3asemneHve
21 Rx2n BbixogHOM curHan npueMHuka( 2 KaHasa MHBEPTUPOBAHHbIN)
22 Rx2p BbixogHon curHan npuemMHmka( 2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
23 GND 3asemnieHve
24 Rx4n BbixogHon curHan npmemMHuka( 4 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
25 Rx4p BbixogHon curHan npmemMHuka( 4 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
26 GND 3asemneHve
27 ModPrsl BcrnomoraTtenbHblv BbIBOA A1 ONPeneseHUs HANIMYUsa MOay s
28 IntL [MpepbiBaHWe, MHAOYLMPYOLWLEe OLNBKY
29 VecTx [MnTaHne nepepatymka
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BbiBopg, O603H. HanmernoBaHue/OnucaHune [Mpum.
30 Vccl MutaHwne
31 LPMode PeX1M HU3KOW MOLLHOCTM
32 GND 3asemneHve
33 Tx3p BxogHow curHan nepepatymka(3 KaHan HEMHBEPTUPOBAaHHbIN)
34 Tx3n BxogHow curHan nepepatymka ( 3 kaHaa MHBEPTUPOBAaHHbIM)
35 GND 3asemneHve
36 Tx1p BxopHow curHan nepegatymka (1 KaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
37 TxIn BxopgHow curHan nepepatymka (1 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
38 GND 3azemMneHuve
5. labapunTHble pasmepbl (Mm)
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6. Nlupopmaums k 3akasy
FT-QSFP+-CabA-XX

FT Future Technologies
QSFP+ Quad Small Form-factor Pluggable

O603HaueHMe akTUBHOM KabenbHOM C60PKM
(AOC—Attach Optical Cable)

HanbHOCTb Nepenayn OaHHbIX, M
(1,2, 3,5,7,10;15; 50; n*)

CabA

XX

N* — OaslbHOCTb Nepeaayu AaHHbIX Mo MHOMBUOYANIbHOMY 3aKasy.
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7. Jlnct yueta nameHeHuin

N2 cTpaHuLbl,
pasnen

N3Mm. CopepxaHuve naMeHeHus Jata

KOHTAKTbI:

TenedoH/daxc: +7 (383) 308-12-63
E-mail: info@future-tech.ru
Appec: r. HoBocnbupck, yn. Jo6pontobosa 31, k10



http://www.future-tech.ru

